
 

 Comune di Praiano 

Provincia di Salerno 
 

Costa d’Amalfi 

“ANTICA PLAGIANUM” 

 

 

 

 

Via Umberto I, 12 – 84010 Praiano (SA) – ITALY – Tel. (+39) 089 8131919 - Fax (+39) 089 8131912 
www.comune.praiano.sa.it - protocollo@comune.praiano.sa.it – protocollo.praiano@asmepec.it 

P.IVA 00607910650 

Prot. n.0004387 del 21.05.2015 

 
Procedura negoziata, ai sensi del combinato disposto dagli articoli 53, comma, 2, lett. a) e 125, 
comma 8, del d.lgs. 12 aprile 2006, n.163, per l’affidamento dell’appalto inerente i “Lavori di 
realizzazione nicchie presso il II° livello del Cimitero Comunale” 

COMUNICAZIONE ESITI OPERAZIONI DI GARA. AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

 

IL PRESENTE AVVISO HA NATURA PROVVISORIA 

Con riferimento alla procedura gara indicata in oggetto si precisa che la Stazione Appaltante si riserva 

comunque – fino all'intervenuta aggiudicazione definitiva della procedura in oggetto con Determinazione 

Dirigenziale esecutiva ed efficace ai sensi di legge ed a proprio insindacabile giudizio - ogni più ampia 

facoltà di modificare/integrare ulteriormente il presente avviso di aggiudicazione provvisoria in esito alle 

verifiche, ai controlli ed ai riscontri operati dalla Commissione di gara. 

Importo a base d'asta €uro 251.207,68  + IVA, di cui €uro 
4.175,05 + IVA per oneri della sicurezza 
(non soggetti al ribasso) 

Scadenza presentazione offerte 03.04.2015 - ore 12:00 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 20.05.2015 

Sistema di aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa 

Numero offerte ricevute nei termini 4 

Numero offerte ammesse 3 

 

DITTA PROVVISORIAMENTE AGGIUDICATARIA 

Denominazione: Parlato Costruzioni srl 

Sede legale: Castellammare di Stabia (NA) alla Piazza Principe Umberto, n.16 

Percentuale di ribasso: 1,00% 

Importo netto aggiudicazione: €uro 248.737,35 + IVA, di cui €uro 4.175,05 + IVA per gli oneri di 
sicurezza (non soggetti a ribasso) 

 
 Il Responsabile del Settore Tecnico/RUP 
 (f.to) Arch. Francesco Saverio Cannavale 


